Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

                                   ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-04, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   16  к-м

«16» июля 2014 г.                                                                   г. Краснодар

«О внесении изменений в график проведения

в августе 2014 года  плановых проверок

членов Партнерства по соблюдению:

 Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список членов Партнерства, подлежащих проверке в августе

2014 года  (Приложение 1).

2.Заместителю директора Буниной Ю.Ю. разместить список проверяемых

в августе  2014 года членов Партнерства на сайте СРО НП «Строительное

региональное объединение»

Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»            А.П. Ладатко

Исп. Асланов В.Б.

(8-861-67-2-00-13)

Приложение № 1

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ КПМ СРО НП «СРО»

В АВГУСТЕ 2014 г.

№ п/п

Наименование

юридического лица или

ИП

ИНН

Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

выездна

я/докум

ентарна

я

ОП «СЕВЕРНОЕ»

1.  ООО"Кристалл" 0507003908 04.08.14 08.08.14 В

2.   ООО "Уют-строй"             0560037927 11.08.14 15.08.14 В

3.  ООО "Интерстрой» 0543046103 15.08.14 21.08.14 Д

4.  ООО  «Стройтехнолог» 0517011633 21.08.14 25.08.14 Д

5.  ООО "Элита" 0517002195 26.08.14 29.08.14 Д

ОП «СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ»

1.  ЗАО "АТП Каспийск" 0545002246 18.08.2014 22.08.2014 Д

2.  ОАО "Сельстрой-2" 0541002125 18.08.2014 22.08.2014 Д

3.  ООО "Аграхан-Каспий" 0573002914 18.08.2014 22.08.2014 Д

4.  ООО "Эталон" (был ООО

"Гранит")
0531010960

18.08.2014 22.08.2014 Д

5.  ООО "Мастер" 0522014728 18.08.2014 22.08.2014 Д

6.  ООО "ПРОМЕТЕЙ-К" 0529908717 18.08.2014 22.08.2014 Д

7.  ООО "Сельхозводстрой" 0505008756 18.08.2014 22.08.2014 Д

8.  ООО

"Строитель"_Хасавюрт
0544001546

18.08.2014 22.08.2014 Д

9.  ООО "Прогресс-строй" 0702900933 25.08.14 29.08.14 Д

10.  ООО "Торгово-

строительная компания-

ОН"

0570004335

25.08.14 29.08.14 Д

11.  ООО "Абукъ" 0544018490 25.08.14 29.08.14 Д

12.  ООО "Кавстроймонтаж-М" 0560037959 25.08.14 29.08.14 Д

13.  ООО "КАСПИЙ-ДОР" 0562074219 25.08.14 29.08.14 Д

14.  ООО "ИнвестРегионСтрой" 0570002264 25.08.14 29.08.14 Д

15.  ЗАО "АТП Каспийск" 0545002246 25.08.14 29.08.14 Д

16.  ОАО "Сельстрой-2" 0541002125 25.08.14 29.08.14 Д

ОП «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "Вариант-Энерго" 2365015240 01.08.14 06.08.14 В

2.  ООО «КОНСТАНТА» 6164241630 04.08.14 08.08.14 В

3.  МУ

"Красноармейскаякапстрой

"

2336003909

11.08.14 15.08.14 Д

4.  ООО "ИБИС" 2365007545 13.08.14 18.08.14 Д.

5.  ООО "Спецстройкомплект-

Ставрополье"

2634069285 18.08.14 22.08.14 Д.

6.  ООО "Спецстройкомплект-

Ставрополье"

2634069285 18.08.14 22.08.14 Д.

7.  ООО Нефтелеком  2631031011  18.08.14 22.08.14 Д

8.  МУП Стройзаказчик 2322008745 25.08.14 29.08.14 Д.

9.  ООО "Регион-Сервис" 2635054080 18.08.14 22.08.14 Д

ОП «ВОЛОГОДСКОЕ»

1.  ООО "НоваСтрой" 3528205410 25.08.2014 29.08.2014 В

2.  ООО "Промремонт" 3528054673 25.08.2014 29.08.2014 В

3.  ООО    "Скорпион" 3528104719 25.08.2014 29.08.2014 В

4.  ООО "ГПС" 3528183252 25.08.2014 29.08.2014 В

5.  ООО "Арт-рыба" 3525116265 25.08.2014 29.08.2014 Д

6.  ООО "Фабрика окон" 2904024457 25.08.2014 29.08.2014 В

7.  ООО "ГЕОКОМ" 3525187065 25.08.2014 29.08.2014 Д

8.  ООО "Производственно

коммерческая фирма

"Пума"

3702068647 25.08.2014 29.08.2014 Д

ТО «ПОВОЛЖСКОЕ»

1.  ЗАО "ОйлТрейдСервис" 1644032620 25.08.2014 29.08.2014 Д

2.  ООО "Нафта-Групп" 1659107438 08.08.2014 14.08.2014 В

3.  ООО «СитиБаум»  1655214189 18.08.2014 22.08.2014 Д

ОП «БСК»

1.  ООО «СтройГрад» 3250516474 20.08.2014 20.08.2014 В

2.  ООО «М-Строй» 3254510956 21.08.2014 21.08.2014 В

3.  ООО «ПЛАНЕТА» 3250510095 22.08.2014 22.08.2014 В

ТО «КРАСНОДАР – 1»

1.  ООО «ИФМ-Юг» 2312194059 25.08.2014г 29.08.2014г В

2.  ООО «Фирма «ГЕЛИОС» 2310165782 25.08.2014г 29.08.2014г В

3.  ООО «СК «ГАММА» 2301083491 25.08.2014г 29.08.2014г Д

4.  ООО «Лимпид Сервис»

(Контек-Юг)

2312078038 25.08.2014г 29.08.2014г Д

5.  ИП Позюков Р.А. 230905539298 25.08.2014г 29.08.2014г Д

6.  ООО «Альянс-Строй» 2312151986 25.08.2014г 29.08.2014г Д

ОП «Г.КРАСНОДАР, УЛ.ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО

«ЭНЕРГОВОДСЕРВИС»

2352037207 04.08.2014 08.08.2014 В

2.  ООО «Строительно-

Мелиоративное

2352034132 04.08.2014 08.08.2014 В

Предприятие»

3.  ООО «Эркер» 2352045208 04.08.2014 08.08.2014 В

4.  ООО «Кубань Электро» 2352043578 06.08.2014 13.08.2014 В

5.  ООО «Газ Сервис» 2352035785 11.08.2014 15.08.2014 В

6.  РМУП «Тепловые сети» 2352016800 11.08.2014 15.08.2014 В

7.  ООО «Азовстройсервис» 2352042535 11.08.2014 15.08.2014 В

8.  ООО «Анапагазсервис» 2301062195 13.08.2014 19.08.2014 В

9.  ООО «ГлобалСтрой» 2301080959 18.08.2014 22.08.2014 В

10.  ООО «Капиталстрой-

групп»

2301068158 18.08.2014 22.08.2014 В

11.  ИП Мирзоян Э.Ж. 232303106156 20.08.2014 26.08.2014 В

12.  ООО «КИЯ» 2301061160 20.08.2014 26.08.2014 В

ТО «Г. МОСКВА»

1.  ООО "ЦентрСтрой" 5003035811 11.07 15.07 Д

2.  ООО " ГелИОС-2" 5016009015 11.07 15.07 Д

3.  ООО "СК ЭЛИТ ПРОЕКТ" 7702759881 11.07 15.07 Д

4.  ООО "ГАЗ-

ЭНЕРГОКОМПЛЕКС

Регион"

7703786616 18.07 22.07 Д

5.  ЗАО "СпУ-70" 7707542794 18.07 22.07 Д

6.  ООО

"ЭлектроСантехСтрой"

7721751310 18.07 22.07 Д

7.  ООО "МИК" 7728628869 25.07 29.07 Д

8.  ООО "ИГС" 7729557434 25.07 29.07 Д

9.  ООО "ВИПСтрой-Инвест" 7730685504 25.07 29.07 Д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО фирма "Дортэкс" 2301026800 08.08.14 14.08.14 Д

2.  ООО "Алкрис-Юг" 2312097746 12.08.14 18.08.14 Д

3.  ООО

"РОСИнВЕСТСТРОЙ"
7726319760

12.08.14 18.08.14 Д

4.  ООО "Строймир Юг" 2304056873 15.08.14 21.08.14 В

5.  ИП  Кравченко Владимир

Георгиевич
234903807661

18.08.14 22.08.14 В

6.  ЗАО "ФСК "Лидер-Юг" 2320141734 15.08.14 21.08.14 В

7.  ООО "Дормастер" 2301064298 08.08.14 14.08.14 Д

8.  ООО "ПСК "Гидрострой" 2315160428 22.08.14 28.08.14

9.  ООО "КондВент" 7733602626 13.08.14 19.08.14 Д

10.  ООО "Многопрофильная

строительная компания"
2348031234

13.08.14 19.08.14 Д

11.  ООО "ПрофСтрой-МПК"   2315169420 21.08.14 27.08.14 В

12.  ООО "Строймастер" 2304061432 25.08.14 29.08.14 В

13.  ИП Дьяченко Анатолий

Владимирович
232500886554

19.08.14 25.08.14 Д

14.  ООО «Дорстройтранс-

Краснодар»
2311146983

19.08.14 25.08.14 Д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "СтройРесурс" 2350011482 11.08.2014 15.08.2014 В

2.  ООО "Управление

механизации "Спецстрой"

2334019558 11.08.2014 15.08.2014 Д

3.  ООО "ДА2С" 2311123739 11.08.2014 15.08.2014 В

4.  ООО "Росста" 2350011877 18.08.2014 22.08.2014 В

5.  ООО "Современные

телекоммуникации-Юг"

2308180857 18.08.2014 22.08.2014 Д

6.  ООО "Энергия" 2350008401 25.08.2014 29.08.2014 Д

7.  ООО "Краснодар-

Техсервис"

2310103426 18.08.2014 25.08.2014 Д

8.  ООО "Вишневский" 2329024190 25.08.2014 29.08.2014 В

9.  ООО "ЮРТО" 2308177131 25.08.2014 29.08.2014 Д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ПЖСК №23 2313014301 15.08.2014 25.08.2014 В

2.  ООО "КотэК" ПСК 2313015979 15.08.2014 25.08.2014 В

3.  ООО

"КропоткинСтройЭлектро"
2313018850 15.08.2014 25.08.2014 В

ТО «ПРЕДГОРЬЕ»

1.  ООО "Уют" 0104006737 04.08.2014 08.08.2014 В

2.  ООО "Юг-Стройгарант" 0105053602 11.07.2014 15.08.2014 В

3.  ООО "Оникс-А" 0105064160 11.08.2014 15.08.2014 В

ТО «КРАСНОДАР 3»

1.  ООО "Гидромакс-

Инжиниринг"
2309118530

11.08.14 15.08.14 В

2.  ООО "фирма "Ивком" 2309002198 25.08.14 29.08.14 Д

3.  ООО "ГорСвет" 2310096105 25.08.14 29.08.14 Д

4.  ЗАО "НИПИ "ИнжГео" 2310105663 25.08.14 29.08.14 Д

5.  ОАО

"Кубаньреставрация"
2308135011

18.08.14 22.08.14 В

6.  ООО "Тигрус" 2310075955 25.08.14 29.08.14 Д

7.  ООО "Элсерв" 2310021195 25.08.14 29.08.14 Д

ТО «МОСКОВСКОЕ»

1. ООО «СК ИнвестСтрой» 7725703162 28.08.2014 28.08.2014 В

ТО «КРАСНОДАР – 4»

1.  ООО «Надежда» 2341013998 11.08. 2014  15.08.2014  Д

2.  ООО «СТРОЙ-РЕСУРС» 2302054422 11.08. 2014  15.08.2014  Д

3.  ООО «Кубань СтройКом»  2308190929 04.08. 2014  08.08. 2014  Д

4.  ООО "Архстройконсалт" 2308190710 04.08.2014  08.08. 2014  Д

5.  ООО "Компания НАСТ" 2311135822

04.08. 2014  08.08. 2014  Д

6.  ООО "ЮгАкваСтрой" 2310170895 08.08.2014  14.08 2014  В

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО "ЛогистикСтрой-Юг"  2311161519

11.08.14

18.08.14

В

2.  ИП Шевченко А.В. 614700849544 05.08.14 11.08.14 Д

3.  ООО

«КУБАНЬСТРОЙТРЕЙД»

2312168490 15.08.14 21.08.14 В

ТО «СОЧИНСКОЕ» г. Сочи

1. ООО "ЮгЭнергоСтрой" 2317057994 21.08.2014 21.08.2014 В

ТО «КРАСНОДАР – 2»

1. ООО "СтройТеплоСервис" 2312146986 18.07 22.07 Д

Председатель КЭК                                                                                                          Асланов В.Б.